

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21K2022\_akt2023

Stavba: VO - Kruhový objezd ul. Střelníční, Nádražní, Č.Těšín

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 27. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
POLANSKÝ s.r.o.

IČ: 26949890  
DIČ: CZ26949890

Projektant:  
Petr Kubala

IČ: 623 11 832  
DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel:  
Petr Kubala

IČ: 623 11 832  
DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>633 214,43</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>633 214,43</b>	Výše daně <b>132 975,03</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>766 189,46</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21K2022 akt2023

**Stavba:** VO - Kruhový objezd ul. Střelniční, Nádražní, Č.Těšín

Místo: Datum: 27. 5. 2023

Zadavatel: Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o. Zpracovatel: Petr Kubala

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>633 214,43</b>	<b>766 189,46</b>
21K2022_ 1	Veřejné osvětlení včetně kabeláže	633 214,43	766 189,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO - Kruhový objezd ul. Střelníční, Nádražní, Č.Těšín

Objekt:

**21K2022\_1 - Veřejné osvětlení včetně kabeláže**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POLANSKÝ s.r.o.

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Materiál				142 150,00
Montáž				491 064,43
<b>Cena bez DPH</b>				<b>633 214,43</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	633 214,43	21,00%		132 975,03
snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>766 189,46</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO - Kruhový objezd ul. Střelníční, Nádražní, Č.Těšín

Objekt:

**21K2022\_1 - Veřejné osvětlení včetně kabeláže**

Místo:

Datum: 27. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>142 150,00</b>	<b>491 064,43</b>	<b>633 214,43</b>
M - Práce a dodávky M	142 150,00	117 640,00	259 790,00
21-M - Elektromontáže	141 950,00	44 730,00	186 680,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 869,00	10 517,00	13 386,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	200,00	72 910,00	73 110,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	373 424,43	373 424,43
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	27 996,43	27 996,43
VRN2 - Příprava staveniště	0,00	25 000,00	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	26 900,00	26 900,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	60 000,00	60 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	233 528,00	233 528,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VO - Kruhový objezd ul. Střelníční, Nádražní, Č.Těšín

Objekt: 21K2022\_1 - Veřejné osvětlení včetně kabeláže

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: POLANSKÝ s.r.o.

Datum: 27. 5. 2023  
Projektant: Petr Kubala  
Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>633 214,43</b>	
D	M	Práce a dodávky M						259 790,00	
D	21-M	Elektromontáže						186 680,00	
1	K	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m bez zachováním funkčnosti	kus	3,000		303,00	909,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	2,000		988,00	1 976,00	CS ÚRS 2023 01
3	M	1420596.100	STOŽAR AL KONICKY PRIRUBOVY SAL-85M (atyp) 180/76/60,(výška svítidla 9m), elox, Elast.	kus	2,000	35 962,00		71 924,00	
4	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	4,000		604,00	2 416,00	CS ÚRS 2023 01
5	M	1501100	SVITIDLO CUDDLE REG 72 LED, ME, 2700K, 10kA	kus	2,000	5 268,00		10 536,00	
6	M	1502200	SVITIDLO CUDDLE REG 72 LED, DW, 2700K, 10kA	kus	2,000	3 518,00		7 036,00	
7	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000		1 027,00	1 027,00	CS ÚRS 2023 01
8	M	1290336.100	VYLOZNIK JEDNORAMENNÝ WRP-1/ 2,5/0, 7/5 elox	kus	1,000	3 417,00		3 417,00	
9	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000		1 175,00	1 175,00	CS ÚRS 2023 01
10	M	1290336.200	VYLOZNIK DVOURAMENNÝ WRP-2/2,5/0, 7/75/5 elox	kus	1,000	6 132,00		6 132,00	
11	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	1,000		988,00	988,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	1010047762	UDS 1 - 3000 výložník rovný, stěnový	kus	1,000	3 794,00		3 794,00	
13	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	2,000		942,00	1 884,00	CS ÚRS 2023 01
14	M	E.b70.100	Betonový základ B-70	kus	2,000	2 489,00		4 978,00	
15	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000		753,00	753,00	CS ÚRS 2023 01
16	M	1000278176	NTB 1 elektrovýzbroj 1xE14, pro 1-3x5x6-35mm, IP 54	kus	1,000	2 830,00		2 830,00	
17	K	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	kus	1,000		753,00	753,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	1152047.1	EL. VYZBROJ 3XE14 IP54 NTB 3	kus	1,000	3 004,00		3 004,00	
19	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	50,000		77,00	3 850,00	CS ÚRS 2023 01
20	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	50,000	57,00		2 850,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	4,000		66,00	264,00	CS ÚRS 2023 01
22	M	1030125371	DT 445025 Drát O 10 mm ner V4A Drát nerezový - O 10 mm - V4A	kg	4,000	149,00		596,00	
23	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	8,000		96,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
24	M	1000151585	KOVO 24242 SR 02 (4xM8), N V4A svorka odbočná a spojovací	kus	6,000	116,00		696,00	
25	M	35442041	svorka uzemnění nerez k jímací tyči	kus	2,000	100,00		200,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	8500035510	Páska Anticor 202 Electrix Superflex š.25 mm černá	kus	1,000	39,00		39,00	
27	K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	2,000		797,00	1 594,00	CS ÚRS 2023 01
28	M	1327921	ZEMNICI TYC ZT 1500 A2 NEREZ	kus	2,000	1 919,00		3 838,00	
29	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	160,000		33,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 01
30	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	40,000	16,00		640,00	CS ÚRS 2023 01
31	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	60,000	26,00		1 560,00	CS ÚRS 2023 01
32	M	34111048	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x6mm2	m	60,000	66,00		3 960,00	CS ÚRS 2023 01
33	K	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	60,000		39,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 01
34	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	60,000	102,00		6 120,00	CS ÚRS 2023 01
35	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroj	kus	36,000		28,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroj	kus	20,000		28,00	560,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	2,000		189,00	378,00	CS ÚRS 2023 01
38	M	1000175504	Zásuvka vestavná do sloupů; 16A/230V IP68	kus	2,000	1 393,00		2 786,00	
39	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	85,000		74,00	6 290,00	CS ÚRS 2023 01
40	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	55,000	27,00		1 485,00	CS ÚRS 2023 01
41	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	30,000	22,00		660,00	CS ÚRS 2023 01
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						13 386,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	741110332	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN přes 10 do 25 mm uložená pevně	m	9,000		51,00	459,00	CS ÚRS 2023 01
43	M	1000292676	KOPOS 6025 EOZ TR. OCEL. ZÁVITOVÁ - lak	m	9,000	203,00		1 827,00	
44	M	1000290382	KOPOS 325/1 ECZ SPOJKA ZÁV. LAK. OC. TRUB	kus	2,000	66,00		132,00	
45	M	1000290241	KOPOS 5225 PC ECZ PŘÍCHYTKA OBOUSTRANNÁ	kus	10,000	59,00		590,00	
46	M	1000291799	KOPOS 4825 KA VÝVODKA VNĚJ.PRO EN TRUB.	kus	2,000	17,00		34,00	
47	K	741231002	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů	kus	9,000		50,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
48	M	34562174	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	9,000	18,00		162,00	CS ÚRS 2023 01
49	M	34562265	svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35	kus	4,000	10,00		40,00	CS ÚRS 2023 01
50	M	34562180	propojka 2 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	3,000	12,00		36,00	CS ÚRS 2023 01
51	M	34562188	přepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	4,000	7,00		28,00	CS ÚRS 2023 01
52	M	34562192	přepážka středová svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2	kus	2,000	10,00		20,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000		9 608,00	9 608,00	CS ÚRS 2023 01
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								73 110,00	
54	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	2,000		1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2023 01
55	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	27,000		422,00	11 394,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	460150294	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4	m	47,000		828,00	38 916,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	74,000		108,00	7 992,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	74,000		17,00	1 258,00	CS ÚRS 2022 01
59	M	1000114637	ANT699 Folie 611 červená 330x100 BLESK	kus	1,000	200,00		200,00	
60	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	27,000		84,00	2 268,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	460560294	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4	m	47,000		166,00	7 802,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								373 424,43	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								27 996,43	
62	K	011503002	Vytyčení trasy inženýrských sítí	kmpl	1,000		3 600,00	3 600,00	
63	K	011503003	Vytyčení stavby včetně fotodokumentace	kmpl	1,000		2 000,00	2 000,00	
64	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kmpl	1,000		3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kmpl	1,000		1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
66	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kmpl	1,000		800,00	800,00	
67	K	013254000.2	Geodetické plány stavby	kmpl	1,000		2 571,43	2 571,43	
68	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	kmpl	1,000		13 725,00	13 725,00	
D VRN2 Příprava staveniště								25 000,00	
69	K	020001000	Příprava staveniště	mkpl	1,000		25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN3 Zařízení staveniště								26 900,00	
70	K	011	Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu	...	1,000		3 400,00	3 400,00	
71	K	012	Dočasná dopravní značení a zajištění příkazu trvalého DZ	kmpl	1,000		5 000,00	5 000,00	
72	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kmpl	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
73	K	032503000	Skládky na staveništi	m2	25,000		120,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
74	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	m2	25,000		200,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
75	K	034103000	Oplacení staveniště	kmpl	1,000		3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	m2	25,000		200,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN4 Inženýrská činnost								60 000,00	
77	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000		15 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2020 01
D VRN9 Ostatní náklady								233 528,00	
78	K	090001000	Doprava materiálů na staveniště	pol	1,000		12 444,00	12 444,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - pronájem montážní plošiny	Mhod	6,000		36 014,00	216 084,00	CS ÚRS 2022 01
80	K	094002000	Ekologická likvidace odpadu z realizační činnosti	kpl	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01